ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO

Edição 1.572 — Ano 9
31 de janeiro de 2020

Página 2

Certificação Digital: ANEDZIMD-BOO81MTY-HP9EIATF-21LWASCN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D676A2215__

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2020

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 251/2018;
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA ;
CONTRATADA: PROJEÇÃO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA – EPP, CNPJ sob o
registro de nº 04.422.075/0001-11;
OBJETO: Adição de 0,1745966614369773% no valor total do Contrato 251/2018, firmado entre as partes em 09
de maio de 2018.
Parágrafo Único: o presente aditivo tem por base o que determina o Art. 65, I b, § 1º da Lei Federal
8666/93, tendo em vista a alteração de meta física, verificou-se a necessidade de acrescer aos serviços
contratados.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 65, I b, § 1º da Lei Federal 8666/93.
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2020;
Vigência: 30/01/2020 à 09/05/2020.
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Prefeito Municipal

Edição 1.572 — Ano 9
31 de janeiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: ANEDZIMD-BOO81MTY-HP9EIATF-21LWASCN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

		2020-01-31T10:00:15-0300